

# HAP

## HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED

CIN: L15499TN1986PLC012747

Regd. Office: Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR),  
Karapakkam, Chennai - 600 097. Tel: 044-24501622 Fax: 044-24501422  
Email: secretarial@hap.in Website: www.hap.in

### NOTICE

(Under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Requirements) Regulations 2015)  
NOTICE is hereby given that, pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED is scheduled to be held on Tuesday, the 21st January, 2020 at the Registered Office of the Company at Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Karapakkam, Chennai 600 097, to inter-alia, consider and take on record, the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2019.

By Order of the Board,  
for HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED  
Sd/-  
G. Somasundaram  
Company Secretary.

Place : Chennai  
Date : 14.01.2020

# HAP

## ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்

CIN: L15499TN1986PLC012747

பதிவு அலுவலகம் : டொமைன்.எண் 1/20A, ராஜீவ்காந்தி சாலை (OMR),  
காரப்பாக்கம். சென்னை - 600 097 Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422.  
Email: secretarial@hap.in Website: www.hap.in

### அறிவிப்பு

[SEBI விதிமுறை 47 (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் தேவைகள்) விதிகள் 2015 கீழ்)  
SEBI கட்டுப்பாடு பிரிவு 33-ன் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) 2015 விதிகளின் கீழ். முடிந்த காலாண்டு / 31.12.2019 உடன் முடிந்த 9 மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை. இன்னபிறவற்றுடன் பரிசீலித்து பதிவு செய்யவும். கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழுக் கூட்டம் வரும் 21-01-2020. செவ்வாய்க்கிழமை அன்று கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில். டொமைன் எண்: 1/20A, ராஜீவ்காந்தி சாலை (OMR), காரப்பாக்கம். சென்னை - 600 097-ல் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இயக்குநர் குழுவின் ஆணைப்படி,  
ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்-க்காக.  
கையொப்பம்  
G. சோமசுந்தரம்  
கம்பெனி செயலாளர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : 14.01.2020

Financial Express & Maalai Sudar